
Ansprechpartnerinnen Ev. Lutherkirchengemeinde Bonn      

 

Sachgebiet Name Telefon E-Mail 

Gemeindebüro Carola Schneider 0228 6880-430 c.schneider@evib.org 

Gemeindekoordination und 
Haushalt 

Bernd Laabs 0228 6880-440 b.laabs@evib.org 

Buchhaltung Karin Wiedner 0228 6880-489 k.wiedner@evib.org 

Bauunterhalt David Koll 0228 6880-466 d.koll@evib.org 

Liegenschaftsabrechnung Ulrike Wölke 0228 6880-479 u.woelke@evib.org 

Personalabteilung 
Kita-Sachbearbeitung 

Melanie Koch 
Stephanie Schumacher 

0228 6880-434 
0228 6880-425 

m.koch@evib.org 
s.schumacher@evib.org 

IT Josef Hambitzer 0228 6880-448 support@evib.org 

 

mailto:m.koch@evib.org

